
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72322015E

2. Emri i subjektit Erina Misha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/11/2017

5. Fusha e veprimtarisë Projektim arkitektonik dhe urbanistik, projektim interieri, 
peizazhi dhe dizajni industrial; hartim projektesh teknike në 
fushën e ndërtimit dhe infrastrukturës, përfshirë projektet e 
mbrojtjes nga zjarri; konsulencë teknike, studime fizibiliteti 
dhe menaxhim projektesh; përgatitje dokumentacioni për leje 
zhvillimi dhe leje mjedisore; vlerësim i pasurive të 
paluajtshme; mbikëqyrje dhe ndjekje të punimeve të 
ndërtimit dhe të interierit; organizim, koordinim dhe 
menaxhim të proceseve të ndërtimit dhe të investimeve; 
furnizim, blerje, shitje dhe instalim të mobiljeve, elementeve 
të interierit, materialeve dekorative dhe pajisjeve të lidhura 
me projektet e ndërtimit dhe dizajnit; zhvillim dhe 
menaxhim projektesh në fushën e pasurive të paluajtshme; 
angazhim, bashkëpunim dhe nënkontraktim të personave 
fizikë ose juridikë për realizimin e shërbimeve dhe punimeve 
në përputhje me objektin e veprimtarisë së shoqërisë, si dhe 
çdo aktivitet tjetër të lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
fushën e arkitekturës, ndërtimit, dizajnit dhe zhvillimit të 
pasurive të paluajtshme

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Lagjja 4, Rruga Mithat Hoxha, 
Nr. 27 9701

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HomePlanner Architects
Web site: www.architect.com.al
E-Mail: erinamisha@gmail.com 
erinamisha@architect.com.al erinamisha@architect.com.al
Telefon: 0692213120  
Kutia Postare: 9701 9701
Të Tjera: Projektim Arkitektonik: objekte civile, industriale, 
vepra arti ne infrastrukture, kulti, administrative, interieri, 
peisazhi, hoteleri, siperfaqe te gjelberta, parqe, lulishte, 
restaurim i monumenteve te kultures. Projektim 
Arkitektonik: objekte civile, industriale, vepra arti ne 
infrastrukture, kulti, administrative, interieri, peisazhi, 
hoteleri, siperfaqe te gjelberta, parqe, lulishte, restaurim i 
monumenteve te kultures. Projekte Adaptimi. Dizenjim 
grafik, Animacion, Modelim, renderizim. Perpunim grafik 
projektesh. Perpunim arkitektonik planimetrish, modele 3d 
me materiale te ndryshme. Projektime Masterplane-Studime 
e plane rajonale Urbanistike, plane rregulluese te 
pergjithshme per qendra te banuara dhe qytete si dhe smdime 
pjesore Urbanistike si dhe plane te detajuara vendore 
.Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit, 
rikonstruksione, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi 
dhe montimi ne godina civile, industriale, bujqesore, 
turistike, shoqerore, si dhe punime te te gjitha llojeve ne 
fushen e ndertimit.Ne drejtim te projektimit, ndertimit dhe 
mirembjatjes se sistemeve te objekteve sportive, interiere, 
paisazhi, siperfaqe te gjelberta, lulishte dhe parqe. Projektim 
dhe zbatim te punimeve te ndertimit te sistemeve te ngrohjes 
dhe ftohjes, ventilimit dhe klimatizimit. Eksport-import dhe 
tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te 
materialeve dhe pajisjeve te ndertimit, hidrosanitare, 
elektrike, te malkave te ndryshem industriale dhe mallra te te 
gjitha llojeve.Veprimtari e lidhur me asistencen teknike te te 
gjitha sherbimeve te permendura me siper, etj. Vleresimin e 
pasurive te paluajtshme per ndertesa dhe toke truall. 
Hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, per 
te kryer auditimin mjedisor, per hartimin e ekspertizave per 
problemet mjedisore dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar 
nje raport vleresimi te ndikimit ne mjedise ose rezultatet e 
nje auditimi. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji si edhe hartimin 
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e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-569220-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-595609-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, rruga Mihal Grameno, pallati ''Meçi'', ap.35, kati 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.2, Rruga "Xhorxh Bush", Godina Nr.1, Kati i 2, Zyra 102;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-982907-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erinamisha@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("H-ARCHITECTS")          u be            ("Home Planner")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690708-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail_2 ishte            ("")          u be            (" a")         
Siti i Webit ishte            ("")          u be            ("www.architect.com.al")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2FAD33-F34F-427B-999D-CEEBBE652B2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272988D1-575B-4920-A8FC-5A3574AB85BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6077EC5D-2AB6-41B4-A07F-3DFD3D10B8FC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sitki Cico, Njesia 2, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, rruga Mihal Grameno, pallati ''Meçi'', ap.35, kati 6;         "

Lista e Dokumenteve:

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810079-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja 4, Rruga Mithat Hoxha, Nr. 27;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sitki Cico, Njesia 2, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

22/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404693-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe emri trgetar.
E-Mail_2 ishte            (" a")          u be            ("erinamisha@architect.com.al")         
Objekti ishte            ("Studio projektimi dhe supervizioni.")          u be            ("Studio 
projektimi dhe supervizioni, arredim i brendshem, planifikim dhe ndjekje punimesh 
te ndryshme.")         
Emri Tregtar ishte            ("Home Planner")          u be            ("Abita Studio 
Architecture ")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Projektim Arkitektonik: objekte civile, 
industriale, vepra arti ne infrastrukture, kulti, administrative, interieri, peisazhi, 
hoteleri, siperfaqe te gjelberta, parqe, lulishte, restaurim i monumenteve te kultures. 
Projektim Arkitektonik: objekte civile, industriale, vepra arti ne infrastrukture, 
kulti, administrative, interieri, peisazhi, hoteleri, siperfaqe te gjelberta, parqe, 
lulishte, restaurim i monumenteve te kultures. Projekte Adaptimi. Dizenjim grafik, 
Animacion, Modelim, renderizim. Perpunim grafik projektesh. Perpunim 
arkitektonik planimetrish, modele 3d me materiale te ndryshme. Projektime 
Masterplane-Studime e plane rajonale Urbanistike, plane rregulluese te pergjithshme 
per qendra te banuara dhe qytete si dhe smdime pjesore Urbanistike si dhe plane te 
detajuara vendore .Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit, rikonstruksione, 
mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi dhe montimi ne godina civile, industriale, 
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bujqesore, turistike, shoqerore, si dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen e 
ndertimit.Ne drejtim te projektimit, ndertimit dhe mirembjatjes se sistemeve te 
objekteve sportive, interiere, paisazhi, siperfaqe te gjelberta, lulishte dhe parqe. 
Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit te sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes, 
ventilimit dhe klimatizimit. Eksport-import dhe tregtim me shumice e pakice te te 
gjitha llojeve te materialeve dhe pajisjeve te ndertimit, hidrosanitare, elektrike, te 
malkave te ndryshem industriale dhe mallra te te gjitha llojeve.Veprimtari e lidhur 
me asistencen teknike te te gjitha sherbimeve te permendura me siper, etj. Vleresimin 
e pasurive te paluajtshme per ndertesa dhe toke truall. Hartimin e raporteve te 
vleresimit te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per hartimin e 
ekspertizave per problemet mjedisore dhe thirrjen si ekspert per te vleresuar nje 
raport vleresimi te ndikimit ne mjedise ose rezultatet e nje auditimi. Studimi dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji si 
edhe hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. ")         

Lista e Dokumenteve:

06/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-581964-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim.
Objekti ishte            ("Studio projektimi dhe supervizioni, arredim i brendshem, planifikim 
dhe ndjekje punimesh te ndryshme.")          u be            ("Projektim arkitektonik dhe 
urbanistik, projektim interieri, peizazhi dhe dizajni industrial; hartim projektesh 
teknike në fushën e ndërtimit dhe infrastrukturës, përfshirë projektet e mbrojtjes 
nga zjarri; konsulencë teknike, studime fizibiliteti dhe menaxhim projektesh; 
përgatitje dokumentacioni për leje zhvillimi dhe leje mjedisore; vlerësim i pasurive të 
paluajtshme; mbikëqyrje dhe ndjekje të punimeve të ndërtimit dhe të interierit; 
organizim, koordinim dhe menaxhim të proceseve të ndërtimit dhe të investimeve; 
furnizim, blerje, shitje dhe instalim të mobiljeve, elementeve të interierit, materialeve 
dekorative dhe pajisjeve të lidhura me projektet e ndërtimit dhe dizajnit; zhvillim 
dhe menaxhim projektesh në fushën e pasurive të paluajtshme; angazhim, 
bashkëpunim dhe nënkontraktim të personave fizikë ose juridikë për realizimin e 
shërbimeve dhe punimeve në përputhje me objektin e veprimtarisë së shoqërisë, si 
dhe çdo aktivitet tjetër të lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me fushën e 
arkitekturës, ndërtimit, dizajnit dhe zhvillimit të pasurive të paluajtshme")         
Emri Tregtar ishte            ("Abita Studio Architecture ")          u be            ("HomePlanner 
Architects")         

Lista e Dokumenteve:
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Datë:19/04/2026


